
Smluvní stranv

Městská část Praha-Suchdol

Adresa: Suchdolske' náměstí 734/3, 16500 Praha-Suchdol

IČ: 00231231

DIČ: cz 00231231

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Hejl, starosta městské části

oprávněn jednat ve věcech technických: MgA. Ji_reterentka výstavby a

veřejného prostoru

(dále objednatel)

ZIP o. p. s.

se sídlem Tomanova 3-5, č.p. 2424, 2645, 301 00 Plzeň

zastoupený ředitelem Mgr. Radkem Širokým, Ph.D.

zapsaný v rejstřům o.p.s. vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl O, vložka 45

IČ: 26324105

DIČ: C726324105

bankovní spojení:_

číslo účtu:_
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Mgr. R-Š- Ph.D.; tel.:_

oprávněn jednat ve věcech technických: Mgr. R-S- Ph.D.; tel.:_

(dále zhotovitel)

uzavírají tuto

Smlouvu o dílo

číslo smlouvy zhotovitele: 10021

číslo smlouvy objednatele: SML 162/2021

1.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvyje dílo - záchranný archeologický vý7kum při realizaci „Zahrady



1.2.

1.2.1

1.2.2.

2.1.

3.1.

se hřbitovem u kaple sv. Václava, SO 07, 06, 04 01 a SO 02, parc. č. 2222, 2223,

2224, 2217/2, 2309/1, 2309/2 v rozsahu určeném na základě Odborného vyjádření k

výsledkům záchranného archeologického výzkumu formou dohledu při realizaci

zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava vyznačeném v Příloze č. 1 této smlouvy.

Účelem výzkumu je záchrana a dokumentace archeologických památek ohrožených

stavbou za účelem splnění požadavků stavebních předpisů.

Archeologický výzkum je tvořen:

Výzkumnýmí pracemi v terénu, jejich dokumentací a vyzdvižením movitých

archeologických nálezů, včetně jejich odvozu a uložení v souladu s příslušnými

právními předpisy (dále jen terénní část výzkumu).

Vyhodnocením nalezených památek, situací a vzorků do nálezové zprávy (dále jen

zpracování výzkumu).

Nálezová zpráva zpracovaná na podkladě výše uvedených činností bude obsahovat:

Popis, dokumentaci a odborné vyhodnocení výzkumem zachycené situace a potvrzení

o provedeném archeologickém výzkumu pro orgány činné ve stavebním řízení a pro

potřeby objednatelovy další dokumentace.

2.

Termín

Terénní část výzkumu bude zahájena ihned po podepsání této Smlouvy o dílo oběma

stranami. Doba trvání terénního výzkumu bude nejdéle do 40 dnů od zahájení.

Souběžně s terénní částí výzkumu dle odst. 1.2.1. této smlouvy zhotovitel zahájí

zpracování výzkumu dle odst. 1.2.2., které bude ukončeno do 12 měsíců od ukončení

terénní části výzkumu. Ve stejném termínu bude vyhotovena i nálezová zpráva dle odst.

1.3. této smlouvy.

3.

Cena

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo na podkladě faktur po

předložení objednatelem potheného soupisu skutečně provedených prací a týdenního

výkazu odpracovaných hodin. Celková maximální cena díla se sjednává dohodou

smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH: Terénní práce 485 120,- Kč

Zpracování výzkumu 104 000,- Kč

Celková cena bez DPH: 589.120,-Kč (slovy: pět

3.3.

3.4.

set osmdesát devět tisíc sto dvacet korun českých) + DPH 21%.

Závěrečná faktura na částku bude objednateli předána spolu s nálezovou zprávou po

dokončení zpracování výzkumu dle odst. 1.3. této smlouvy.

Terénní část výzkumu dle odst. 1.2.1. bude fakturovaná měsíčně na základě

zjišťovacích protokolů potvrzených oběma stranami. V případě nepotvrzení

předpokládaného rozsahu archeologických nálezů, bude část terénního výzkumu

ukončena dříve a bude fakturovaná pouze již skutečně provedená práce.

Závěrečnou fakturu předloží zhotovitel objednateli po dokončení zpracování výzkumu

spolu se závěrečnou nálezovou zprávou.



3.5.

4.1.

4.2.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.9.

4.10.

6.1.

6.1.1.

x

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli fakturované částky do 14 dnů ode dne

doručení faktury. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou fakturovaná částky, je

zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% ze včas

nezaplacené částky za každý den prodlení. Částka účtovaná jako úrok z prodlení dle

této smlouvy je splatná do 30 dnů ode dne doručení dokladu - faktury, kterým se tento

úrok vyúčtovává.

4.

Součinnost

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou níže uvedenou součinnost

nutnou k provedení díla.

Zhotovitel neodpovídá za škody na inženýrských sítích či objektech, které způsobí

pracovníci zhotovitele v důsledku nesprávných či neúplných informací objednatele ()

umístění inženýrských sítí či objektů.

Zhotovitel díla nezodpovídá za odvoz & deponování jím vykopané zeminy mimo

pozemky. na kterých je prováděn předmět smlouvy.

Za bezpečnost práce včetně používání ochranných pomůcek a prostředků odpovídá

zhotovitel. 12 A +(

Při provádění terénní části výzkumu dle odst. 1.3. této smlouvy objednatel zajistí

pracovníkům zhotovitele vstup na staveniště s možností provádět práce dle jeho

výzkumných potřeb.

V případě, že v důsledku změny projektu nebo z jiných příčin budou prováděny jiné

zemní či výkopové práce než ty, se kterými byl zhotovitel seznámen. v době podpisu

této smlouvy, které rozšíří nebo změní oblast záchranného archeologického výzkumu

(dle přílohy č. 1 této smlouvy) a které zasáhnou nebo ohrozí další archeologické nálezy

a památky, zavazuje se objednatel tyto veškeré změny zhotoviteli předem a včas

oznámit a zhotovitel se zavazuje neprodleně oznámit objednateli závažnost a množství

těchto dalších archeologických nálezů a památek a předložit mu další kalkulaci nákladů

potřebných k jejich záchraně. Objednatel se zavazuje uzavřít se zhotovitelem dodatek

této smlouvy, na základě kterého zhotovitel záchranu těchto dalších archeologických

památek provede a objednatel práce s tím spojené uhradí.

Zhotovitel se zavazuje vést po celou dobu terénního archeologického výzkumu deník

výzkumu, do kterého je objednatel oprávněn kdykoli na vyžádání nahlížet.

Objednatel zavazuje zajistit bezplatně provedení jcnmé skrývky ornice podle pokynů

zhotovitele. Objednatel se zavazuje zajistit, že tato skrývka bude prováděna výhradně

v přítomnosti pracovníka zhotovitele a podle jeho pokynů.

V průběhu terénní části výzkumu budou prováděny pravidelné kontroly pracovníkem

z NPÚ. územního odborného pracoviště Prahy, odboru archeologie. Z každé kontroly

bude pořízen zápis do deníku výzkumu zhotovitele.

6.

Převzetí díla

Zhotovitel předá provedené práce a nálezovou zprávu objednateli takto:

'l'erénní část výzkumu dle odst. 1.}. této smlouvy bude ukončena podpisem předávacrho

z „ *:

3

fl/MJflV/l 4 7292’] //{/v7 . ft'TVQ f/t‘JL

 



7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

8.1.

8.3.

9.1.

protokolu oběma smluvními stranami.

Zpracování výzkumu dle odst. l.>$\.3t'éto smlouvy bude ukončeno podpisem předávacího

protokolu oběma smluvními stranami.

K předání prací a podpisu předávacích protokolů dle odst. 6.1. smlouvy jsou za

zhotovitele oprávněni Mgr. Radek Široký, Ph.D. nebo Mgr. Martina Bradová.

K převzetí prací a k podpisu předávacích protokolů dle odstavce 6.1. smlouvy je za

objednatele oprávněn pan/í MgA. Jitka Navrátilová.

7.

Autorská práva

Autorská práva kplánům, náčrtům, výkresům, grafickým zobrazením a textovým

částem nálezové zprávy pořízené během výzkumu pracovníky zhotovitele nebo jeho

subdodavatelc náleží zhotoviteli. Originály jsou a zůstanou jeho vlastnictvím;

objednatel obdrží autorizované kopie.

Originály vyjádření, stanovisek, rozhodnutí a jiných písemných dokladů vydaných

vsouvislosti sčinností zhotovitele dle této smlouvy budou po skončení výzkumu

předány objednateli; zhotovitel si ponechá jejich kopie.

Zhotovitel tímto poskytuje objednateli licenci k užití nálezové zprávy, a to zejména pro

účely stavebního řízení nebo správního řízení čijakýmkoli dalším řízením, k nimž bude

zpráva nezbytná. Objednatelje oprávněn předat nálezovou zprávu bez dalšího souhlasu

zhotovitele i třetím osobám. Objednatel i třetí osoby, kterým byla poskytnuta nálezová

Zpráva dle tohoto odstavce, jsou oprávnění ji užít pouze v celku. K jinému užití je

zapotřebí souhlasu zhotovitele.

Odměna za poskytnutí licence je obsažena v ceně provedení archeologického výzkumu

dle této smlouvy.

Objednatel v rámci poskytnuté licence není Oprávněn nálezovou zprávu jakkoli měnit

ani upravovat. Stejným způsobem není objednatel oprávněn upravovat nebo měnit

auto ra nálezové zprávy.

8.

Ostatní ujednání

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, včas, dle podmínek této smlouvy, v souladu

s právními řádem či jinými normami, zejména s pravidly archeologického výzkumu.

V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu dle této smlouvy je objednatel

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý den prodlení.

9.

Salvatorní klauzule

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je neúčinným nebo se neúčinným stane,

zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit

neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem

a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

4

mem/m 4'3'20z4 iw? ffm ”67L-



10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

a úmyslu obou smluvních stran v den uzavření této smlouvy.

10.

Zvláštní a závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí hmotným i procesním právem platným v České republice.

Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je možno činit

pouze písemně ve formě písemných postupně číslovaných dodatků odsouhlasených a

podepsaných oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly,

jejímu obsahu rozumějí, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné

vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svc'

podpisy.

Smluvní strany se zavazují eventuelní spory z této smlouvy řešit primárně smírně.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů

v informačním systému veřejné správy — Registru smluv. Smluvní strany se dohodly,

že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Smlouva je podepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu a každá ze

smluvních stran obdrží dvč vyhotovení.

Tato smlouva nahrazuje Objednávku záchranného archeologického výzkumu č.

0216/2021 pro stavbu „Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava“ ze dne 18.6.2021

Přílohu smlouvy tvoří:

Příloha 1 — Záchranný archeologický výzkum — situace

Příloha 2 — Cenová kalkulace

=- 1 07. 2021 .- „
V Praze dne......................... V Plzni dne ........

Ing. Petr Hejl

starosta mčsts

 

 

 

Mgr. Radek Široký, Ph.D.

dol ředitel

ZIP o.p.s.

 



u
<

_
0
m
m
:
:
D
C
E
—
.
O
m
m
O
o
D
q
u
d
Z
.
I
U
m
<
D
a
d
a
—
O
D
<
N
+
.
.
_
<
Z
<

           

„
,

,
,

„.
.
-
r
k
u
u

/
/
/
/„.

„
>
:
„
u
ž
3
m

/
‘
.
\
\
n
5

,
»

a
m
o
u
r
1
0
5
.
2
m
e

w
w
w

w
>
<
m
m
a
O
m

„
w
h

.
,
X
X
X

V
l

Š
e
m
:
5
3
6
.
m
e

:
:

Š
G
É
S
.
_
z
n
o
Š
a

-

 

 

/
Š
Š
Š
5
6

<
Š
z
>
3
>
o

                    

.
„

w
.

l
w
/
h

m
n
u
.
,

k
q
:
q
u
0

/
r

\
.
.

w
a
r
/
.
?
„
P
É
F
/
A
u
ď
w
v
„
„

\

  

 



CENOVÁ NABÍDKA: Áz-

O ěleni přípravy projeklu

'
ZIP o.p.s.

. Z. [ Tomanova 3-5, 301 00 Plzeň

NA AKCI:

 

Praha 6, Suchdol, parc.č. 2222, 2217/2, 2309/1

Zahrady se hřbitovem u kaple sv.Václava

80 07,80 06,80 04,80 01. SO 02 -1.etapa

Kalkulace záchranného archeologického výzkumu pozitivních situaci dle přiloženého plánku

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
  

MJ Terénní práce: Kč/hod hod dny

1 geodetické zaměření výzkumu 320.00 Kč 24,0 3,0 7 680,00 Kč

1 archeolog 320.00 Kč 176,0 22,0 56 320.00 Kč

1 dokumentační pra'ce 280.00 Kč 224.0 28.0 62 720.00 Kč

10 odkryv a preparace nálezových situaci 160.00 Kč 224,0 28.0 358 400.00 Kč

celkem terén 485 120,00 Kč

MJ Zpracování: Kč/hod hod dny

1 odborné vyhodnoceni. zpracováni nálezové zprávy 320.00 Kč 136,0 17.0 43 520.00 Kč

1 zpracovaní dokumentace 280,00 Kč 136.0 17.0 38 080.00 Kč

2 laboratorni zpracováni nálezů 280,00 Kč 40.0 5.0 22 400.00 Kč

celkem zpracováni 104 000,00 Kč   
 

Celkem

DPH 21 %

Celkem s DPH

Terminy:

Zahájení prací

Terénní část výzkumu

Předání nálezové zprávy

Celková cena za archeologický výzkum

nepřesáhne částku

ihned po obdržení objednávky

nejdéle do 40-ti dnů od zaháje

589 120,00 Kč

123 715,20 Kč

712 835,20 Kč

ní

do 12 měsíců od ukončení terénní části

589 120,00 Kč (+ DPH dle platné legislativy).

Zhotovitel si Vyhrazuje právo přesunu jednotlivých položek mezi sebou v průběhu prací.

Důvěrné ve smyslu § 1730 Občanského zákoníku 6. 89/2012 Sb.

Součástí dodávkyje vypracovaná nálezová zpráva, předaná objednateli s poslední fakturou.

V Plzni, 15.6.2021

15—O 'Iení přípravy projektu

2—

Digitálně podepsal_

2—
Datum:2021.06.1513:11

+02'00'

Kontakt

ZIP o.prs.

Tomanova 3, 301 00 Plzeň

Tel:

IČ: 26324105

DIČ: cz 26324105

:57

 


